ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 -

２０２２年５月吉日

会員各位

市原 JC Friendly Club

会 長 上野 聡

２０２１年事業報告

  拝啓  陽春の候、Friendly Club 会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。

  ２０２２年総会も２０２１年に引き続き新型コロナウイルス感染症拡大防止対

応により中止としました。２０２１年の事業報告につきましては、書面による事

業報告並びに収支決算報告とさせて頂きます。２０２２年も引き続き現役メンバ

ーへのご支援をよろしくお願いいたします。

敬具

事業報告

現役への協賛金について

・５月第一例会 『いちはら SDGS×サミット』・・・・・１５０，０００円

テーマ ～パートナーシップで築く誰一人取り残さない未来～

市原市民会館小ホール１３０名 Youtube ライブ視聴約８００回

・創立４５周年記念事業 橋下徹講演会・・・・・２，５００，０００円

９月第二例会 テーマ

『次世代のために、今できること ～地方の課題を見つめ自ら行動しよう～』

市原市民会館大ホール４３３名 Zoom 参加者１８５名

・親睦交流ゴルフコンペ

 ４月２８日 源氏山ＧＣ

ＦＣメンバー３１名、現役メンバー１７名の４８名で親睦を深めました。

添付資料

市原ＪＣ Ｆｒｉｅｎｄｌｙ Ｃｌｕｂ 収支決算報告書

ICHIHARA JC Friendly Club - since2001 -

創立４５周年記念事業 橋下徹講演会

↑↓みんなの笑顔がすばらしい！

親睦交流ゴルフコンペ